

KMP WE WŁOCŁAWKU

<https://wloclawek.policja.gov.pl/kb4/informacje/wiadomosci/128368,Obchody-SWIETA-POLICJI-we-Wloclawku.html>
2022-12-08, 04:06

OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI WE WŁOCŁAWKU

Data publikacji 29.07.2022

Coroczne święto Policji, obchodzone w dniu 24 lipca zostało ustanowione w rocznicę powołania w 1919 r. Policji Państwowej. To święto wszystkich policjantów, którym z tej okazji możemy podziękować za pełną poświęceń służbę na rzecz bezpieczeństwa obywateli.

We Włocławku uroczystości z tej okazji odbyły się dziś, 29 lipca i rozpoczęły się mszą św. w Bazylice Katedralnej celebrowanej przez Biskupa Włocławskiego ks. Krzysztofa Wętkowskiego i Kapelana włocławskich policjantów ks. Sebastiana Osińskiego. Następną częścią obchodów był natomiast uroczysty apel.

W uroczystościach uczestniczył Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy nadinsp. Piotr Leciejewski. Swoją obecnością zaszczylili nas również przedstawiciele parlamentu i władz samorządowych, a także instytucji współpracujących z policjantami. Nie mogło również zabraknąć zaprzyjaźnionych służb mundurowych.

Szef włocławskich policjantów insp. Maciej Sadowski w swoim przemówieniu podziękował funkcjonariuszom oraz pracownikom Policji za zaangażowanie na rzecz poprawy bezpieczeństwa w mieście i powiecie. Nie zabrakło również podziękowań dla lokalnych władz, z którymi współpracujemy oraz dla rodzin policjantów.

Następnie odbyła się najważniejsza dla zgromadzonych funkcjonariuszy część apelu, podczas której wręczono odznaczenie oraz wyróżnienia i akty mianowania na wyższe stopnie policyjne. Zgodnie z decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Mariusza Kamińskiego, asp. szt. Agnieszka Piątkowska odznaczona została Brązową Odznaką Zasłużony Policjant. Z kolei 6 funkcjonariuszy, którzy na co dzień pełnią służbę w podwłocławskich miejscowościach, zostało wyróżnionych nagrodami przyznanymi przez samorząd powiatu. W tym roku 193 policjantów z włocławskiej komendy otrzymało akty mianowania na wyższe stopnie służbowe.

O oprawę muzyczną obchodów zadbała Młodzieżowa Orkiestra Dęta „BRESTIVIA”, która na zakończenie wraz z grupą taneczną mażorettek z Brześcia Kujawskiego zaprezentowała kilka utworów okolicznościowych.



